Jornal Oficial do Município de Casimiro de Abreu - Edição nº MCDXIV 16919/12/2023

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de

Pregão,  que  realizará  Pregão Eletrônico nº  40/2023  -  PMCA,  objetivando  a Aquisição  de  bens

permanentes e de consumo, conforme descritos no Termo de Referência, com o objetivo de atender

as necessidades da Coordenadoria Geral  de Almoxarifado,  Coordenadoria  Geral  de Patrimônio,

Coordenadoria  Geral  de  Transporte,  Departamento  de  Gestão  de  Contratos,  Departamento  de

Informática  e  o  Gabinete  do  Secretário  de  Administração,  conforme  condições,  quantidades  e

especificações  contidas  no  Termo  de  Referência, no  dia  04/01/2024,  às  09h30min  pelo  portal

ComprasNet  -  www.comprasnet.gov.br.  O  Edital  e  seus  anexos  poderão  ser  obtidos  no  site:

www.comprasnet.gov.br e/ou  no  Portal  da  Prefeitura  Municipal  de  Casimiro  de  Abreu

http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br.

Casimiro de Abreu,19 de dezembro de 2023.

Régis Silva Bento
Pregoeiro

AVISO DE  LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de

Pregão, que fará realizar na sala de reuniões da Comissão de Licitação localizada na Rua Mário

Costa, n.º 593 - Vale das Palmeiras, na modalidade  Concorrência, n.° 02/2024 - PMCA, no dia
22/01/2024,  às  09h30min, referente  a Obra  de  construção  do  prédio  sede  da  secretaria
Municipal  de  Fazenda,  situado a  Rua  Nilo  Peçanha-Centro-Casimiro  de  Abreu-RJ,  com o

objetivo de atender as necessidades da Secretaria de Fazenda. O Edital e seus anexos poderão

ser  obtidos  no  site:  http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br  ou  em  até  24  (vinte  e  quatro)  horas

anteriores à data do recebimento das propostas, mediante a entrega de 01 (uma) resma de papel A4

e o interessado deverá estar munido do carimbo do CNPJ, à Rua Mario Costa, n.º 593 - Vale das

Palmeiras, Casimiro de Abreu, no horário de 09h00min às 16h30min.

Casimiro de Abreu, 19 de dezembro de 2023.

Régis Silva Bento
Presidente da CPL